
なんごくエクスプレス号　(2025年12月19日更新)

上り △ ☆ ♦
J四 J四 J四 J四 J四

高知駅BT 9:00 10:20 13:20 16:30 18:20

はりまや橋 9:05 10:25 13:25 16:35 18:25

高知中央インター 9:21 10:41 13:41 16:51 18:44

三島川之江インター 10:18 11:38 14:38 17:48 19:41

川内インター 11:09 12:29 15:29 18:39 20:32

松山インター口 11:19 12:39 15:39 18:49 20:42

天山橋 11:24 12:44 15:44 18:54 20:47

大街道 11:37 12:57 15:57 19:10 21:00

松山市駅 11:44 13:04 16:04 19:17 21:07

JR松山駅 11:51 13:11 16:11 19:24 21:14

JR四国バス松山支店 12:03 13:23 16:23 19:36 21:26

下り ♦ △ ☆
J四 J四 J四 J四 J四

JR四国バス松山支店 8:46 10:06 13:06 15:56 18:16

JR松山駅 9:00 10:20 13:20 16:10 18:30

松山市駅 9:07 10:27 13:27 16:17 18:37

大街道 9:14 10:34 13:34 16:24 18:44

天山橋 9:27 10:47 13:47 16:40 19:00

松山インター口 9:32 10:52 13:52 16:45 19:05

川内インター 9:42 11:02 14:02 16:55 19:15

三島川之江インター 10:31 11:51 14:51 17:44 20:04

高知中央インター 11:28 12:48 15:48 18:41 21:01

高知駅BT 11:38 12:58 15:58 18:51 21:11

はりまや橋 11:48 13:08 16:08 19:01 21:21

♦…当面の間、運休

☆…2026年1月29日まで運休、2026年1月30日～金曜・土曜・日曜 運行

△・・・当面の間、松山駅発着となります


